Башkортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы
452086, Ми9к9районы, Kаран-Kу4kаc ауылы,

Е4еy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	   [image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет
сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

               3АРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
Об уточнении бюджета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

На основании пункта 9 решения Совета сельского поселения от 22 декабря 2011 года № 44 «О бюджете сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2012 год» Совет  сельского  поселения  Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

 РЕШИЛ:

      1. Уточнить план поступления доходов бюджета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2012 год на сумму 303433,03 рублей согласно приложению №1.

      2. Уточнить объем расходов бюджета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2012 год на сумму 303433,03 рублей согласно приложению № 2.

      2. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования путем вывешивания на информационном стенде администрации сельского поселения.

       3. Контроль за исполнение  данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                                     Ф.Ф.Акберов

21.12.2012 года
№ 93
Приложение №1
к решению Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 21.12.2012 года  № 93
Уточнение доходов  бюджета

сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2012 год

                                                                                                           в рублях

	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации
	Год

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	\1060103010\182\0000\110
	46702,64

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	\1060602310\182\0000\110
	6261,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	\1110501310\863\0000\120
	74900,00

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	\1130199510\791\000\130
	1660,00

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	\1140601310\863\0000\430
	3040,09

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	\1170505010\791\0000\180
	185769,30

	ВСЕГО

	318333,03

Приложение №2

к решению Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 21.12.2012 года  № 93
Уточнение объема расходов бюджета сельского поселения
Карановский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан на 2012 год

                                                                                                 в рублях
	Наименование
	Всего
	Наименование

	Заработная плата
	19388,00
	\0102\791\0020300\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 013-111

	Начисление на оплату труда
	5773,98
	\0102\791\0020300\121\213\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 013-111

	Иные работы и услуги (Энергоаудит адм.здания )
	35000,00
	\0104\791\5220800\244\225.6\ФЗ261-09_2\\РП-А-4800\14500\0 013-111

	Иные работы и услуги                                                                                                                                   (повышение квалификации электробезопасности )
	4147,59
	0104\791\0020400\244\226.10\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 013-111

	Услуги в области информационных технологий (Программа Контурн-Экстерн 10,4 т.р, похозяйственный учет 4,72т.р)
	15120,00
	\0104\791\0020400\244\226.7\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 013-111

	Противопожарные мероприятия (Комплект БОП)
	22381,66
	\0104\791\0020400\244\340.3\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 013-111

	Прочие (зап.части на а/м ВАЗ21074, ГСМ, канц.принадлежности)
	18153,30
	\0104\791\0020400\244\340.3\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 013-111

	Услуги по страхованию (котельная МОКУ СОШ с.Каран-Кункас)
	12500,00
	\0502\791\3510500\244\226.6\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\20000\0 013-111

	Оплата услуг потребления газа (МОКУ СОШ с.Каран-Кункас, ЦДК, ЦРБ)
	179818,50
	\0502\791\3510500\244\223.5\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\20000\0 013-111

	Прочие (приобретение доски необрез. для хоккейной коробки)
	6050,00
	\0503\791\600500\244\340.3\ ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\20000\0 013-1

	Всего
	303433,03